
Zarządzenie Nr 0050/63/2021 

Wójta Gminy Bojadła 

z dnia 01 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie: ustalenia dla pracowników Urzędu Gminy Bojadła dnia wolnego od pracy w 

zamian za dzień 25 grudnia 2021 r. oraz 1 stycznia 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.) zarządza się  co następuje: 

 

 

      § 1 

W celu ustalenia dla pracowników Urzędu Gminy Bojadła dnia wolnego od pracy zarządzam 

co następuje: 

1) w związku z przypadającym w sobotę 25 grudnia  2021 r. świętem „Bożego 

Narodzenia ”, ustala się, że dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 

Bojadła za w/w dzień jest dzień 24 grudnia 2021 r., 

2)  w związku z przypadającym w sobotę 1 stycznia 2022 r. świętem „Nowy Rok”, ustala 

się, że dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Bojadła za w/w dzień 

jest dzień 7 stycznia 2022 r. 

 

      § 2 

 

O ustalonym dniu wolnym od pracy, informuje się pracowników i interesantów poprzez:  

1. Wywieszenie informacji na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i przed Urzędem 

oraz na drzwiach wejściowych do Urzędu Gminy; 

2. Zamieszczenie informacji na stronie www.bojadla.pl; 

3. Zamieszczenie Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się pracownikowi ds. kadr i płac . 

 

      § 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Wójt 

 

        Krzysztof Gola 

 

 

 

 

 

http://www.bojadla.pl/

